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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22713

Cellule de fraisage de micro-précision

PRIMACON P240
HEIDENHAIN
2002

Données techniques
Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Course verticale (axe-Z)
Magasin nombre de places d'outils
Vitesse de la broche:
Variateur (réglage progressif)
a
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Encombrement commande:
Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

340 mm
300 mm
240 mm
240 mm
240 mm
32

20000 t/min

1200 mm
1150 mm
2200 mm

1000 mm
800 mm
1400 mm
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Manivelle électronique

Aspiration brouillard d'huile ELBARON
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